

Utsald var Gynsland for Høstings til anden Tomb, dog forlangte de
Protokollen bifæit, at Tomben af Indvielsen tilhørende Hans Fatt maaske
siddigjort 5- fem- Aar fradag. 3. Skovskura ved Rindviken og munden
Bjærenen beibeholdes heretter som før. 4. Hans Fatt og Skovskura
har Adgang til om Væsten eller Afhængning og om Vaaren forinden
Tilværing til at indkjøre Avling og udkjøre Gjødal, Fæltysvælt
over Tidensvælt og Tider Anderssens beutenfar leggende Biendomme
og Svend Knudsens ligledes over Tider Anderssens Biendomme. Svend Knud-
sen har desuden Adgang til at kjøre Avling af Legaen til sin Gaard
søndst for Hans Fatts Lade ind i Gaardsrummet. I denne forøvrigt An-
set over Endmark som gennem Gaardstuen forbliver heretter til fel-
les Afbenyttelse for Ladierne som før Udsættningen. 5. Om Rednin-
gerne ved nærværende Forretning udgjør:

Forretningens Berammelse	-	-	-	Mr. 2,00
Fogderis Høndsopnaanselse	-	-	-	" 1 07
Udsættningsmand Arhan Tjøstvad 2 Dage a 3,20	-	-	-	" 6,40
Do Johan Tjøstvad 2 Dage a 3,20	-	-	-	" 6,40
Do Persvend Talsæg 11 Dage a 3,20	-	-	-	" 35,20
Do Tostyr Talsæg 11 Dage a 3,20	-	-	-	" 35,20
Udsættningsformand W. Nordhøus 14 Dage a 2,00	-	-	-	" 28,00
Opmaalingsassistent A. Nordhøus 21 Dage a 1,00	-	-	-	" 21,00
Beskrivelse formuntlig 5 Ark	-	-	-	" 3,35
Bekræftelse	-	-	-	" 0,67
Skingsning af Protokollation	-	-	-	" 4,82
Pakpost	-	-	-	" 0,30
Rejste for 12 Dage under Forretningen	-	-	-	" 19,20
Rejste for 7 1/2 Dage	-	-	-	" 12,00
Svend Do 4 1/2 "	-	-	-	" 7,20
Hans Fatt 2 1/2 "	-	-	-	" 4,00
				<hr/> = Mr. 186, 81.

svillet Beløb Udsættningsmandene erashede at skulle udbetales
efter den reviderede Skild med Undtagelse af Mr. 21,00, som udholdes
forlods af Tider og Svend Tostyr med den Valvdel af hver, saaledes:
Hans Olsen Tostyr - - - - - Mr. 83,69
Svend Knudsen Tostyr - - - - - " 72,67
Tider Anderson Do - - - - - " 30,45 - Mr. 186, 81
at betale 15- femten- Dage fradag under Executionens Foring
6. Forretningen bragte i Kraft påretkommande 1^{de} Oktaber med
Ret for Unkver til at tage de pildede Ladder i Besiddelse efter
Loven. 7. Forretningens blev derefter kundgjort, paa Afskedet
Tostyr Medskuen i Hans Olsen Tostyr sit Bolig og erklæret sluttet.
Ladierne blev derefter opmaarsomgjort paa Auktionen.
Protokollatørerne blev derefter fæltede, og da Ingen paa Op-
fordring havde noget derud at bemærke eller forlange Pro-
tollaten vedre bifæit, blev Mødet hevet, idet Formanden

i sin
Hans
dier
der
Hans
Gud
er
har
dga
Gne
No
er
dr
ter
for
res
om
ang
nu
der
sel
re
sig
sa
nu
17
Sal
No
virk
kr.
løn
og
reg
ga
h
he
he
s
p
ap
p

i sin Tid har et middele bekræftet Afkræft af Forretningen i Hingved 220
Hand, der bliver at opbevare hos Peter Andersen til fælles Afbrytelse af Led-
jerne. C. A. Norderhus. B. Daley. J. Daley. (Begynd og Bekræftning). C. A. Norderhus. —

Aar 1885 den 6 Juni blev indet Retten ved Forretningen for Mellom-Gudbrandsdalens Sorenskriveri følgende Dokumenter Thinglæse:

Nr. 1. Bekjendtgjørelse.

et gaardbruger af nordre Frans Johannes Vilsen Kalaen under g. d. har overlevert sit bo til skifterettens behandling som Konkursbo, bekjendtgjøres herved. — Mellom-Gudbrandsdalens skifteret den 5^{te} juni 1885 Johs. Grieg, amt.

Nr. 2. Skjøde

Nr. 6 OK. 8 Kroner } jeg undertegnede Tuer Erlandsen Skurdalsbrønden 1885 erkjender herved og vittelliggjør at have solgt, lige-
som jeg herved til Morten Olsen Skurdalsvick sælger, skjöder og overdrager min ved gaalaavandet i søndre Frans Thinglag beliggende søder Gaalastrandens by 94^a, af skuld i skilling, revideret 12 skilling, for den mellem os omformede kjøbesum 940 kr. Da kjøberen har gjort mig rede og riktighed for den stipulerede kjøbesum efter overenskomst, skal den omhandlede eiendom Gaalastrandens af nr. skuld og beliggende som anført, med paastaande huse og gjorder samt den paa eiendommen min forfindendes gjødsel, mür og magelaste indretninger samt til- og underliggende herligheder og rettigheder af ethvert slags — Alt saaledes, som jeg selv i over 20 aar har eiet og brugt søderen — herefter følge og tilhøre kjøberen Morten Olsen Skurdalsvick hustru og arvinger som en sand og retmæssig eiendom, upaaantket og upantalt af mig og arvinger, og bliver jeg for solget kjøberens hjemmetsmand efter loven. Dette til bekræftelse under min haand i hestegnede vittighedsvidners overvær. Søndre Frans den 17 mai 1885. Tuer Erlandsen Skurdalsbrønden m. p. til vittelighed Johs. Solbraa Johs. Grieg.

Nr. 3. Pantobligation.

Jeg underskriverne Morten Olsen Davidshaugen erkjender og herved vittelliggjør at have faaet tillæns af søndre Frans sparebank den sum Kr. 600. — sex hundrede kroner — som jeg herved forbinder mig til skadeløst at tilbagebetale efter 14. af fjindedels aars-opsigelse fra en af siderne, og imidlertid af kapitalen at svare lovlige renter 5% aarlig, der beregnes fra nu af, og udlægges til Kreditor hvert aar 14^{de} april, første gang 14^{de} april 1886. Til sikkerhed for denne min gjæld med renter og i søjsmaals tilfælde omkostninger, alt skadeløst, pantsætter jeg herved min, ifølge skjøde af 17^{de} mai d. a. eiende og i søndre Frans herred beliggende eiendom Gaalastrandens matr. nr. 11 lade nr. 94^b af skuld 4 skilling revideret 8 skilling med paastaande og herefter opførendehuse samt til- og underliggende herligheder og rettigheder af hvad navn noveres kan. Forrest forbinder jeg mig til at holde pantet vedlige saa at samme ikke forringes, og i manglende fald